de desenvolvimento do sistema Processo Judicial Eletrônico � Pje, no período de 22 de abril a 02 de maio de 2014, no auditório 
de informática do Tribunal Superior do Trabalho, concedendo-lhes o pagamento individual de 11 e ½ (onze e meia) diárias, no 
valor unitário de R$324,00 (Trezentos e vinte e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e 
cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 3.891,50 (três mil, oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos), bem 
como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, para os servidores indicados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de abril de

[...]

24 de abril de 2014, com o objetivo de participar do curso sobre Auditoria de Orçamento de Obras, de 22 a 24 de abril  de 2014,  
concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), e uma 
ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$  2.370,50 (dois mil, 
trezentos e setenta reais e cinquenta centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, 
para o servidor indicado